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Sipas detyrave té punés, zyrtarja pér lektorim merret me redaktimin e dokumenteve zyrtare pér té
siguruar qartési, saktési dhe pérdorim té drejté té gjuhés shqipe. Merret me rregullimin gjuhésor té
dokumenteve té nxjerra nga Zyra e Kryetarit dhe nga drejtorité.
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Pérpilimi dhe pérgatitja (mujore) pér botim e Gazetés zyrtare té Rahovecit.




